
采购清单

采购单位 岐山县雍川镇政府 备案函号 ZCBN-岐山县-2025-00117

项目名称 2025年雍川镇麦禾营村粮食钢构贮藏库项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,220,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

新建粮食
钢构贮藏
库1500平
方米，高8
米，长75
米，宽20
米，粮库
内水泥硬
化长75
米，宽20
米，厚度
18厘米，
共计1500
平方米，
粮库外硬
化场地500
平方米,宽
20米，长
25米，厚
度18厘
米。

1,220,000
.00

1 项
1,220,000

.00
按照合同要求施工，质
量合格。
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